國立成功大學　函

地址：701 臺南市東區大學路1號
聯絡人：蘇彥勳
聯絡電話：(06)2757575#62941
電子信箱：kistic@gmail.com

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國112年10月16日
發文字號：成大工院字第1122306560號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：112年大專院校農村實踐共創計畫-1119附件一

主旨：本校材料科學及工程學系蘇彥勳教授執行農業部農村發展
及水土保持署「112年大專院校農村實踐共創計畫」活動，
懇請貴校協助公告並鼓勵學生踴躍報名參加，請查照惠
辦。

說明：
一、本活動目的以發光植物生物科技，結合臺南識別經濟植

物，帶領青年由理論與實作，搭配與農村農民產生情感，
實踐共創里山倡議新農業永續農村。

二、活動日期： 112年11月19日(星期日)10:00至16:00。
三、活動地點：喜德彩葉草溫室(臺南市鹽水區南竹子腳92-50

號)。
四 、 活 動 全 程 免 費 ， 人 數 限 30 人 ， 活 動 報 名 網 址 ：

https://tpsiconservation.wixsite.com/home，報名期限即日
起至活動前一週或額滿為止，將於活動前5天至官網
(https://tpsiconservation.wixsite.com/home) 公布錄取名
單。

五、全程參與本活動者，將核發參與證明。
六、檢附議程表1份。
七 、 活 動 聯 絡 窗 口 ： 陳 怡 均 小 姐  06-2757575 ， 分 機

62961#2606，聯絡信箱：z10909116@mail.ncku.edu.tw。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校、全國高級職業學校
副本：本校材料科學及工程學系蘇彥勳教授電 子 公 文

交 換 章

國立北門高級中學
112/10/16

1120008501

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁